АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   30.01.2024              242

О  внесении  изменений  в  административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Установка информационной вывески,
согласование  дизайн-проекта  размещения
вывески  на  территории  муниципального
образования  «Кингисеппское  городское
поселение»  Кингисеппского  муниципального
района  Ленинградской  области»,
утвержденный  постановлением
администрации  муниципального  образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской области от 18.09.2023 № 2623

В соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  13  Федерального  закона  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
от 11.10.2022 № 2421 «Об утверждении Порядка  разработки  и  утверждения
административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг
администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район», администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения  в  административный  регламент  по
предоставлению муниципальной услуги «Установка информационной вывески,
согласование  дизайн-проекта  размещения  вывески  на  территории
муниципального  образования  «Кингисеппское  городское  поселение»
Кингисеппского  муниципального  района  Ленинградской  области»,
утвержденный  постановлением  администрации  муниципального  образования

«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 18.09.2023
№ 2623:

1.1. Подпункт 2.2.1. пункта 2.2. изложить в новой редакции:
«2.2.1.  В  целях  предоставления  муниципальной  услуги  установление

личности заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством
предъявления  паспорта  гражданина  Российской  Федерации  либо  иного
документа,  удостоверяющего  личность,  в  соответствии  с  законодательством
Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в
Администрации/Организации,  ГБУ  ЛО  «МФЦ»  с  использованием
информационных технологий,  систем,  указанных  в  частях  10  и  11  статьи  7
Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» (при технической реализации).».

1.2. Приложение № 1  к  административному  регламенту  изложить  в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление  опубликовать  в  средствах  массовой информации и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по экономике и инвестициям Толкачева В. Е.

Глава администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район» Ю. И. Запалатский

Кучин, 24900
15.01.2024, 4 экз.

Приложение № 1
к Административному регламенту по

предоставлению муниципальной услуги
«Установка информационной вывески,

согласование дизайн-проекта размещения
вывески»

(приложение)

З А Я В Л Е Н И Е
Установка информационной вывески, согласование

дизайн-проекта размещения вывески

Дата: ________________ № ________

(наименование органа, уполномоченного на предоставление услуги)

Прошу  выдать  разрешение  на  установку  информационной  вывески,
согласование дизайн-проекта

Сведения о представителе
Категория представителя
Наименование/ФИО
Данные документа,
удостоверяющего личность (ДУЛ)
ОГРН/ОГРНИП
ИНН
Номер телефона
Адрес электронной почты

Сведения о заявителе
Категория заявителя
Полное наименование
Данные ДУЛ
ОГРН/ОГРНИП
ИНН
Номер телефона
Адрес электронной почты

Вариант предоставления услуги
Право на объект, в котором
размещается заявитель,
зарегистрировано в ЕГРН

ДА/НЕТ

Чье имущество используется для
размещения вывески

Собственник или иной законный
владелец недвижимого имущества, к
которому присоединяется
информационная вывеска

На вывеске указан товарный знак

Сведения об объекте
Кадастровый номер
Адрес объекта
Тип информационной вывески
Номер регистрации товарного знака

Документы

Результат рассмотрения заявления прошу:

выдать на руки в Агентстве

выдать на руки в МФЦ (указать адрес) ___________________________________

направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО/ЕПГУ